
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  CS GYM Volley 2 S

I II III IV V VI Punkte

28 15 21 17

21

0
7
12
21

4
8
16

4
10
16

6
11
18

Auszeit

11:16

Ende
14:17

B  VC Mamer 2 R

I II III IV V VI Punkte

61 27 57 28

2556 37 18

18:11 18:1118:11

╳
8
17
24

1
9
18
25

5
10
19

6
13
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:17

B  VC Mamer 2 S

I II III IV V VI Punkte

27 37 56 18

2557 28

20:13 23:15

0
6
14
20

4
7
15
22

4
9
19
24

5
13
19
25

Auszeit

Ende
14:34

A  CS GYM Volley 2 R

I II III IV V VI Punkte

28 16 15 19

18

╳
5
11
18

1
6
13

3
7
14

4
10
15

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:34

A  CS GYM Volley 2 S

I II III IV V VI Punkte

15 17 21 28

1316 19

11:18 11:19

0
6
12

4
9
13

4
10

5
11 Auszeit

Ende
14:52

B  VC Mamer 2 R

I II III IV V VI Punkte

61 56 18 28

2527 57 37

24:1319:11 21:12

╳
10
18

2
11
19

4
12
22

8
16
25

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 Filles 2
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B  VC Mamer 2 vs. CS GYM Volley 2 A

Spiel 40 31.01.2026 14:00 Uhr

Hall Sportif "Nicolas Frantz"
Mamer (Terrain Central)

8216 Mamer
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B  VC Mamer 2 7/8

18 Vermeersch, Alicia X

27 Karaoglanidi, Danai X
28 Carvalho, Meleïm X
37 Costa, Alessia X
56 Schmit Pianon, Chloé X

57 Pizzolante, Aurelia X
61 Deligianni, Maria Mic… X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  CS GYM Volley 2 6/8

15 Martin Alonso, Merc… X

16 Conroy, Abigail X
17 Lenne, Pia X
19 Perez Perez, Camila X
21 Morelli, Chloé X

28 Canete, Paula X

A  Libero

A  Offizielle

T Ruellan, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Mamer 2 CS GYM Volley 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 17 21 0 0 1
0 2 1 25 2 17 18 0 0 0
0 3 1 25 3 18 13 0 2 0

4
5

0 8 3 75 52 52 0 2 1
Start: 14:00 Ende: 14:52 Dauer: 0:52

Sieger: VC Mamer 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Santinelli, Lea 1

2 Xx, Xx 2

Schr. Continueau, Giulia
Assist. Xx, Xx
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