



## U15 Filles 2

## Frauen

B VC Mamer 2 vs. CS GYM Volley 2 A

## Spiel 40

31.01.2026 14:00 Uhr

Hall Sportif "Nicolas Frantz"  
Mamer (Terrain Central)  
8216 Mamer



		S	Start 14:00						Ende 14:17						R
			(A) CS GYM Volley 2						(B) VC Mamer 2						
Aufstellung	Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	R
	Startaufstellung		28	15	21	17									
Auswechsel-spieler	Spielernr.	21							61	27	57	28			25
	Spielstand								56		37	18			
									18:11		18:11	18:11			
Aufschlag-runden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 7 12 21	4 8 16 16	4 10 16 18	6 11 18 18			Auszeit 8 17 24	1 9 18 25	5 10 19 25	6 13 22 25			Auszeit

Aufstellung	Aufschlagfolge	Start 14:34						Ende 14:52						R		
		A CS GYM Volley 2						B VC Mamer 2								
Satz 3	Auswechsel- spieler	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		15	17	21	28			13	61	56	18	28			25	
			16		19				27	57		37				
		11:18		11:19					24:13	19:11		21:12				
		0	4	4	5				X	2	4	8				
Aufschlag- runden		6	9	10	11			Auszeit	10	11	12	16			Auszeit	
		12	(13)						18	19	22	(25)				

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Santinelli, Lea		1	
2	Xx, Xx		2	
			Schr.	Continueau, Giulia
			Assist.	Xx, Xx

Dokument erstellt: 31.01.2026 15:03 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP